
RADA MIEJSKA 
97-570 PRZEDBóRZ Uchwala Nr XLIX/372 /18 

ul. Mostowa 29 
pow. radomszczański Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 994) oraz art.25 ust.2 w 

związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 , art. 2 8 ust.1 , art. 3 7 ust. 1 art. 40 ust. l pkt 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce mieruchomościami (t.j. Dz. U. z2018r., poz. 121) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 

140/36 i 140/37 o łącznej powierzchni 609m2 obręb 2 dla których Sąd Rejonowy w 

Radomsku prowadzi księge wieczystą numer PTlR/00017512/1 stanowiących własność 

Gminy Przedbórz na działki oznaczone w ewidencji gruntów numerami 148/ 1, 148/2 

obręb 2 w Przedborzu o powierzchni 1.156m2 oraz 2.700m2
, stanowiącą własność osoby 

fizycznej. 

§2. W przypadku nierównych wartości zamiennych nieruchomości o których 

mowa § 1 należy zastosować dopłatę w wysokości różnicy wartości zamiennych 

nieruchomości. 

§3. Szczegółowe położenie działek o których mowa w § 1 przedstawia załącznik 

graficzny do uchwały. 

§4. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/302/2017 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 

30 listopada 2017 roku. 

I CZĄCY 
PRZEDBO RZU 



; I 

/ I 

./ 
I . I 

-------/------ . . 
I 

I 
I 

I 
I 

I 

2-14-0/35 

tv 

2-JJ 

~ 

/ 
/ 

/ . 
/ 

B 

/ 
/ 

/ 

PsVJ / 

/ ---/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 

I 

I 
I 

I 

I 
I 

I 

----
,,.-- PsV 

I 
I 

I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
J 
I 

i 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

\ 

I 
--------------------- \ 

' -----­-----

2-14-0/41 

tv 

. . · - · -- - -
. · . . ··· -··· 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

. J 
I 
I 
I 
I 
I 

/ ·FN! / 

Ws 

2-139/7 

2-147/9 

Ws 

2-14812 

RV 

,u,ę,/ 

I I 
/ I 

I . I 
I . I tV I / 

2-150 

Tr 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

J · 
i 

I --------------. I 

I 
I 

I 
_..J. 

------------------Jl 
I 

I 
I 

-------------------
2- /7 

--
----------

·· - ....... . , ..... . . 

--------

-------­···-·-···~- --· .. .. · .. 





" I 
; / 

·y"· - I 
i,: .;. 
:•, 

'" 
fi 

r. 
1~-

l 
/ 
/ 

l 
I 

/ 
l 
I 

Q 
,::: ; 
o 
15 
~ 

~ 
1 

"'"' ,u 
,,:;i 'Ę' ,..., := 

"'~-"'- ' o 
CL 

!li 
"'"" ,... 
Cl .,.: 

'> 

l 

C 

<> ~; t:;.; 

"' ~ 
,:, 

"" ' 
~ ' 7 

l 

"' u 
·O o :!! .., 
.:i' 
3: 

~ '. 
b 

Cl 

"' ,o 
M 

' 
r,,.. 
cy 

'> '> 

>' 


	skan_20180827_09532748
	mapa1
	skan_20180827_10070799

